
 
 
 
 
 
5/2013.(VI.10.) ÖKT. 
 
 
 
 
 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. június hó 10. napján 
megtartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyve. 
 
 
 
 
Napirend: 
 

1./ Zákányszéki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola intézményvezetői 
megbízására benyújtott pályázatok véleményezése 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 

2./ Gépjárművek tulajdonjogának rendezése 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 

 
3./ LEADER pályázat benyújtásának támogatása 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 

4./ A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról és azok térítési díjáról 
szóló 7/2011. (IV.01.) Ör. számú rendelet módosítása 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 

5./ Társulási megállapodások felülvizsgálata 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
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J e g y z ő k ö n y v 
 
 
mely, a Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. június hó 10. 
napján megtartott rendkívüli ülésén került felvételre. 
 
Az ülés helye:  Polgármesteri Hivatal nagyterme 
   Zákányszék, Lengyel tér 7. 
 
Jelen vannak: Matuszka Antal polgármester 

 Adamik István, Fodor János, Kazi Péter alpolgármester, Papp László, 
Sas Györgyné képviselők  

 
Igazoltan távol: Csóti József László képviselő 
 
Meghívottként tanácskozási joggal jelen van: 
   Gárgyán István jegyző 
   Puskás Istvánné OKSZB tag 
   Ördögné Gárgyán Mária tankerületi igazgató 
      
 
 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Köszönti a megjelenteket, a Képviselő-testület tagjait és a meghívottakat. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület tagjai határozatképes számban vannak jelen. A 
megválasztott polgármester és a megjelent 5 képviselő, összesen 6 fő. 
 
Javaslatot teszek az ülés napirendjére.  
 
Van-e valakinek más javaslata? 
 
Aki elfogadja a napirendre tett javaslatomat, az kérem szavazzon. 
 
A Képviselő-testület a polgármester javaslatát 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 
egyhangúlag elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
68/2013.(VI.10.) Kt. határozat 
Tárgy:  Napirend megállapítása 
 

H a t á r o z a t 
 
 

Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendes ülés napirendjét az 
alábbiak szerint állapítja meg: 
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1./ Zákányszéki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola intézményvezetői 
megbízására benyújtott pályázatok véleményezése 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 

2./ Gépjárművek tulajdonjogának rendezése 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 

 
3./ LEADER pályázat benyújtásának támogatása 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 

4./ A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról és azok térítési díjáról 
szóló 7/2011. (IV.01.) Ör. számú rendelet módosítása 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
 

5./ Társulási megállapodások felülvizsgálata 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 

 
 
 
 
 
Az első napirendi pont előtt Sas Györgyné képviselő érintettsége miatt elhagyja az üléstermet. 
A jelen lévő képviselők száma a polgármesterrel együtt 5 fő. A Képviselő-testület tagjai 
továbbra is határozatképes számban vannak jelen. 
 
  
1./ Napirendi pont:  

Zákányszéki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
intézményvezetői megbízására benyújtott pályázatok véleményezése 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Átadnám a szót tankerületi igazgató asszonynak. 
 
Ördögné Gárgyán Mária tankerületi igazgató: 
Szeretettel köszöntöm a testületet. Bizonyára ismeretes önök előtt, hogy az iskola fenntartója 
2013.01.01-től a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ, így az intézményvezetői 
pályázatot is ez az intézmény írta ki. Három jelölt adta be pályázatát, ebből egy érvénytelen 
volt, tehát két érvényes pályázat érkezett a zákányszéki iskola élére. A két pályázatot 
megismerhette a Képviselő-testület. Sas Györgyné helyi pályázó, illetve Leléné Dobay 
Katalin adta be. Nagyon fontos, hogy mit gondol egy település önkormányzata egy helyi 
intézmény vezetéséről, akkor is ha nem a fenntartásában álló intézményről van szó. A 
tankerület a helyi döntést maximálisan figyelembe veszi. Azt szeretnénk, hogy nyilvánítsanak 
véleményt, kivel látnák biztosítottnak az iskola jövőjét, ezt a tankerület támogatni 
szándékozik. A véleményezési folyamatról tudni érdemes még, hogy a vezetői programmal 
kapcsolatosan véleményezési jogköre van az iskola tantestületének, illetve a vezető 
személyéről az alkalmazotti közösség fogalmaz meg véleményt. Másik vélemény az 
önkormányzattól, önöktől érkezik, illetve a tankerület is meghallgatja mindkét pályázót. A 
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felterjesztést ezután tesszük meg a miniszter úr felé és a miniszter úr ezután fogja a döntést 
meghozni. Senkit nem szeretnék befolyásolni, azt javaslom fontolják meg alaposan és úgy 
fogalmazzák meg a véleményt. Lehetőségük van akár mindkét pályázót támogatni. Döntsenek 
és nyilvánítsanak véleményt belátásuk szerint. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A vitában is részt kíván venni igazgató asszony? 
 
Ördögné Gárgyán Mária tankerületi igazgató: 
Nem feltétlenül szeretnék a vitában részt venni. A végeredményről szeretnék majd értesülni. 
 
Gárgyán István jegyző: 
Annyit szeretnék kérdezni, hogy a határozat megfelel-e a kiadott előterjesztés szerint? 
 
Ördögné Gárgyán Mária tankerületi igazgató: 
Megfelel ebben a formában, Azt gondolom kis kiegészítésként elegáns, ha van egy pár soros 
indoklás a támogatott személy megnevezése után. Ez a mi véleményünket is befolyásolja, 
árnyalja a döntést. Köszönöm, hogy foglalkoznak ezzel a dologgal, döntsenek bölcs belátásuk 
szerint. 
 
Ördögné Gárgyán Mária tankerületi igazgató ezután elköszön és elhagyja az üléstermet. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Én úgy gondolom, hogy Sas Györgyné az elmúlt időszakban bizonyította rátermettségét. Az ő 
pályázatát támogatom. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Kis kiegészítő információt mondanék még. Amennyiben nem Sas Györgyné kerül 
kinevezésre, abban az esetben is megmarad az álláshelye tanárként. A szülők véleményéről 
van e információja a testületnek? Azt láttam, hogy az utóbbi időszak jelentős változásai 
komoly erőfeszítéseket igényeltek. 
 
Papp László képviselő: 
Én is Sas Györgyné pályázatát támogatom. Mindig naprakész, és az eddigiekben is 
gondoskodóan állt hozzá a dolgokhoz. Ismeri a helyi adottságokat. Indoklásként mondhatjuk, 
az ő támogatása esetén, hogy igazgató helyettesként és megbízott igazgatóként végzett 
munkájával bizonyította szakmai hozzáértését és rátermettségét. Jól ismeri az intézmény 
működését, kapcsolatrendszerét, a tanulókat, a szülőket és a pedagógusokat. A Képviselő-
testület véleménye szerint az intézmény további kiegyensúlyozott működése a folyamatosság 
biztosításával valósítható meg. Ezen indokok alapján Sas Györgyné intézményvezetői 
megbízását javasolja. 
 
Adamik István képviselő: 
Szerintem, ha a lakosság véleményét is figyelembe vesszük, akkor Sas Györgyné lehet a 
megfelelő személy a pozícióra. 
 
Fodor János képviselő: 
Egyetértek az elhangzottakkal. 
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Matuszka Antal polgármester: 
Nem egyszerű egy intézményvezető élete. Kap pozitív és negatív kritikákat is. Úgy látom a 
döntés megérett a testület tagjaiban. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, további hozzászólás nem merült fel. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki kizárólag Sas Györgyné pályázatának támogatásával ért egyet azzal az indoklással, hogy 
„Sas Györgyné az intézmény igazgató helyetteseként, jelenleg megbízott igazgatójaként 
végzett munkájával bizonyította szakmai hozzáértését és rátermettségét. Jól ismeri az 
intézmény működését, kapcsolatrendszerét, a tanulókat, a szülőket és a pedagógusokat. A 
Képviselő-testület véleménye szerint az intézmény további kiegyensúlyozott működése a 
folyamatosság biztosításával valósítható meg. A fenti indokok alapján Sas Györgyné 
intézményvezetői megbízását javasolja.” az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
69/2013.(VI.10.) Kt. határozat 
Tárgy:  Zákányszéki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola intézményvezetői 

megbízására benyújtott pályázatok véleményezése 
 
 

H a t á r o z a t 
 

 
Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az intézményvezetői állásra 
benyújtott pályázatokat megismerte.  
 
A Képviselő-testület Sas Györgyné pályázatát és megbízását támogatja. 
 
Indoklás: Sas Györgyné az intézmény igazgató helyetteseként, jelenleg megbízott 
igazgatójaként végzett munkájával bizonyította szakmai hozzáértését és rátermettségét. Jól 
ismeri az intézmény működését, kapcsolatrendszerét, a tanulókat, a szülőket és a 
pedagógusokat. A Képviselő-testület véleménye szerint az intézmény további 
kiegyensúlyozott működése a folyamatosság biztosításával valósítható meg. A fenti indokok 
alapján Sas Györgyné intézményvezetői megbízását javasolja. 
 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az intézményvezetői megbízással 
kapcsolatos vélemény továbbításáról gondoskodjon. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ KLIK Mórahalmi Tankerülete 
4./ Irattár 
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Sas Györgyné képviselő visszajött az ülésterembe. A Képviselő-testület tagjai továbbra is 
határozatképes számban vannak jelen. A megválasztott polgármester és a megjelent 5 
képviselő, összesen 6 fő. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Kedves képviselő asszony kérem vegyen részt a további munkában. Elmondhatom, hogy a 
Képviselő-testület az ön pályázatát támogatta az imént. Folytassuk a következő napirendi 
ponttal. 
 
 
2./ Napirendi pont:  

Gépjárművek tulajdonjogának rendezése 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Matuszka Antal polgármester: 
Jegyző urat kérném ismertesse az előterjesztést. 
 
Gárgyán István jegyző: 
2012. január 1-én az új államháztartási törvény szerint szét kellett választani a vagyoni 
elemeket önkormányzat és a polgármesteri hivatal tekintetében. Ennek a gépjárművek 
tekintetében a forgalmi engedélyekben történő átvezetése történne meg most. Az 
önkormányzat, mint tulajdonos felhatalmazása, testületi határozata szükséges az eljárás 
megindításához. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem merült fel. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki a „Nyilatkozat a JAK 152 forgalmi rendszámú gépjármű tulajdonjogáról” tárgyú 
előterjesztésben megfogalmazottakkal egyetért az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze! 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
70/2013.(VI.10.) Kt. határozat 
Tárgy:  Nyilatkozat a JAK 152 forgalmi rendszámú gépjármű tulajdonjogáról 
 

H a t á r o z a t 
 
1) Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-

testület) nyilatkozza, hogy a JAK 152 forgalmi rendszámú, Volkswagen gyártmányú, 
Transporter T4 típusú, WV2ZZZ70ZYH063971 alvázszámú gépjármű tényleges 
tulajdonosa Zákányszék Község Önkormányzata az okmányirodai gépjármű-
nyilvántartásban szereplő Zákányszék Község Önkormányzata Polgármesteri Hivatallal 
ellentétben.  

 
2) A Képviselő-testület kijelenti, hogy a fenti gépjármű az önkormányzati vagyon részét 

képezi.  
 
3) A Képviselő-testület, mint a tulajdonosi jogok gyakorlója kezdeményezi az okmányirodai 

nyilvántartásban a tényleges tulajdonosi helyzet feltüntetésére irányuló eljárás 
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lefolytatását, a Képviselő-testület a szükséges intézkedések megtételére felhatalmazza 
Matuszka Antal polgármestert. 

 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
Határid ő: azonnal, a képviselő-testület a határozat végrehajtásáról külön jelentést nem kér. 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Irattár 
 
 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki a „Nyilatkozat a YDP 412 forgalmi rendszámú jármű tulajdonjogáról” tárgyú 
előterjesztésben megfogalmazottakkal egyetért az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze! 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
71/2013.(VI.10.) Kt. határozat 
Tárgy:  Nyilatkozat a YDP 412 forgalmi rendszámú jármű tulajdonjogáról 
 
 

H a t á r o z a t 
 

1) Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület) nyilatkozza, hogy a YDP 412 forgalmi rendszámú, Agromasin Kft. gyártmányú, 
Agrogép AP 251 típusú, 9406217 alvázszámú jármű tényleges tulajdonosa Zákányszék 
Község Önkormányzata az okmányirodai gépjármű-nyilvántartásban szereplő Községi 
Polgármesteri Hivatallal ellentétben.  

 
2) A Képviselő-testület kijelenti, hogy a fenti jármű az önkormányzati vagyon részét képezi.  
 
3) A Képviselő-testület, mint a tulajdonosi jogok gyakorlója kezdeményezi az okmányirodai 

nyilvántartásban a tényleges tulajdonosi helyzet feltüntetésére irányuló eljárás 
lefolytatását, a Képviselő-testület a szükséges intézkedések megtételére felhatalmazza 
Matuszka Antal polgármestert. 

 
 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
Határid ő: azonnal, a képviselő-testület a határozat végrehajtásáról külön jelentést nem kér. 
 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Irattár 
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Matuszka Antal polgármester: 
Aki a „Nyilatkozat a YHZ 981 forgalmi rendszámú jármű tulajdonjogáról” tárgyú 
előterjesztésben megfogalmazottakkal egyetért az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze! 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
72/2013.(VI.10.) Kt. határozat 
Tárgy:  Nyilatkozat a YHZ 981 forgalmi rendszámú jármű tulajdonjogáról 
 
 

H a t á r o z a t 
 
1) Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-

testület) nyilatkozza, hogy a YHZ 981 forgalmi rendszámú, IFA gyártmányú, HW 60.11 
típusú, 119539 alvázszámú jármű tényleges tulajdonosa Zákányszék Község 
Önkormányzata az okmányirodai gépjármű-nyilvántartásban szereplő Polgármesteri 
Hivatallal ellentétben.  

 
2) A Képviselő-testület kijelenti, hogy a fenti jármű az önkormányzati vagyon részét 

képezi.  
 
3) A Képviselő-testület, mint a tulajdonosi jogok gyakorlója kezdeményezi az 

okmányirodai nyilvántartásban a tényleges tulajdonosi helyzet feltüntetésére irányuló 
eljárás lefolytatását, a Képviselő-testület a szükséges intézkedések megtételére 
felhatalmazza Matuszka Antal polgármestert. 

 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
Határid ő: azonnal, a képviselő-testület a határozat végrehajtásáról külön jelentést nem kér. 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Irattár 
 
 
 
 
                 
3./ Napirendi pont:  

LEADER pályázat benyújtásának támogatása 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Matuszka Antal polgármester: 
Az Ezerarcú Természetvédelmi és Turisztikai Egyesület szándékozik pályázatot benyújtani a 
kiírásra. Civil szervezet bruttó 100%-os támogatásban részesülhet, míg az önkormányzat 
pályázata esetén az Áfa összegét önerőként kellene biztosítani. Ezt a jelenlegi gazdasági 
helyzetben nem tudjuk vállalni, viszont a civil pályázat támogatása mindenképp érdemes 
lenne. Rendezvények lebonyolítása valósítható meg és eszközbeszerzés. A tavaszcsalogató és 
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a falunap kerülhet megrendezésre 2014 évben ebből az összegből, valamint hangtechnika 
beszerzése. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem merült fel. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki az előterjesztésben megfogalmazottakkal egyetért az kérem ezt kézfelnyújtással jelezze! 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
73/2013.(VI.10.) Kt. határozat 
Tárgy:  LEADER pályázat benyújtásának támogatása 
 

H a t á r o z a t 
 

Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért és támogatja az Ezerarcú 
Természetvédelmi és Turisztikai Egyesület (Zákányszék, Lengyel tér 7) hogy  a Homokhátság 
Vidékfejlesztési Egyesület LEADER Helyi Akciócsoportja Helyi Vidékfejlesztési 
Stratégiájának keretében meghirdetett felhívás 7. számú intézkedésére több települést érintő 
tradicionális rendezvények és kapcsolódó beruházások felhívására pályázatot nyújtson be 
4.860.577-Ft vissza nem térítendő támogatásra. 
 
Felelős: Matuszka Antal polgármester 
 
Határozatról értesítést kap: 
1./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Ezerarcú Természetvédelmi és Turisztikai Egyesület 
4./ Irattár 
 
 
 
 
 
 
4./ Napirendi pont:  

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról és azok térítési díjáról 
szóló 7/2011. (IV.01.) Ör. számú rendelet módosítása 

Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Matuszka Antal polgármester: 
Valamennyi önkormányzattól bementek a többcélú társuláshoz a javaslatok a térítési díjakkal 
kapcsolatban. Egységes rendeletben pedig Zákányszék Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete dönt erről. Úgy gondolom ez nem igényel további részletezést. Van-e 
valakinek kérdése, észrevétele? Amennyiben nincs, úgy kérem a Képviselő-testület tagjait, 
hogy aki egyetért a rendelet-tervezetben megfogalmazottakkal az ezt kézfelnyújtással jelezze! 
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A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat és módosító javaslat 
nélkül, egyhangúlag elfogadta és az alábbiak szerint rendelkezett: 
 
 

14/2013. (VI.11.) Ör. rendelet a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról 
és azok térítési díjáról szóló 7/2011. (IV.01.) Ör. rendelet módosításáról 

  (a rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza) 
 
 
 
 
 
5./ Napirendi pont:  

Társulási megállapodások felülvizsgálata 
Előadó: Matuszka Antal polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Matuszka Antal polgármester: 
Jogszabály változás miatti technikai változtatásokról van szó. A Homokháti Kistérség 
Többcélú Társulása, a Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása, a 
Mórahalom és térsége ivóvízminőség-javító önkormányzati társulás, a Térségi Vízmű-
üzemeltetési Intézmény, a Mórahalom-Zákányszék Szennyvízelvezetési és Szennyvíztisztítási 
Társulása társulási megállapodásairól van most szó. A társulási tanácsban történő 
helyettesítésről is döntünk most. A javaslatokban egységesen Kazi Péter alpolgármester úr 
került megnevezésre erre a feladatra. A Többcélú Társulás esetében hozni kell egy a 
munkaszervezetre vonatkozó határozatot is. Várhatóan érkezik a későbbiekben a Dél-Alföldi 
Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás megállapodásával kapcsolatosan hasonló 
előterjesztés, de ott még nem határozott erről a Társulási Tanács. Az írásos előterjesztéseket 
és a határozati javaslatokat megismerhette a testület. 
 
Gárgyán István jegyző: 
A társulásokat szabályozó törvényt hatályon kívül helyezték és az új önkormányzati törvény 
szabályozza most már. Ez nem jelenti, hogy nem lehet társulásban feladatot ellátni, de 
átalakul a rendszer, a finanszírozást tekintve is. Az a lényeg, hogy június 30-ig felül kell 
vizsgálni az összes társulást amelynek tagja vagyunk. Egy társulásnak sem vagyunk gesztora, 
székhelye, így a határozati javaslatokat a társulás székhelyén készítették el. A társulások 
tevékenységi köreit mindannyian ismerjük. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A belső ellenőrzéssel kapcsolatban létrejött társulás azért nem kerül felülvizsgálatra, mert az a 
jelenleg hatályos jogszabályoknak megfelelően alakult meg. Valakinek kérdése, hozzászólása 
van-e esetleg? Amennyiben nincs, egyesével szavazásra terjesztem elő a napirenddel 
kapcsolatos határozati javaslatokat. Aki egyetért a „Homokháti Kistérség Többcélú 
Társulásának Mötv. rendelkezéseire tekintettel felülvizsgált, és az idő közbeni változásokkal 
módosított társulási megállapodásának elfogadása” tárgyú előterjesztésben foglaltakkal az 
kézfelnyújtással jelezze! 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
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74/2013.(VI.10.) Kt. határozat 
Tárgy:  A Homokháti Kistérség Többcélú Társulásának Mötv. rendelkezéseire tekintettel 

felülvizsgált, és az idő közbeni változásokkal módosított társulási megállapodásának 
elfogadása    

H a t á r o z a t 
 
1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Homokháti Kistérség 
Többcélú Társulásának Mötv. rendelkezéseire tekintettel felülvizsgált, és a mellékelt 
módosító okiratba foglaltak szerint módosított, XI. számú módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt társulási megállapodását elfogadja.   
 
2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás aláírására.   
 
Felelős:  Matuszka Antal polgármester 
Határidő:  azonnal 
 
Jelentést a Képviselő-testület kér. 
 
Erről értesítést kap: 
l./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Homokháti Kistérség Többcélú Társulása 
4./ Irattár 
 
 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki egyetért a „Döntés a Homokháti Kistérség Többcélú Társulásának Társulási Tanácsába 
delegált tag, és a helyettes személyéről valamint a helyettesítés rendjéről” tárgyú 
előterjesztésben foglaltakkal az kézfelnyújtással jelezze! 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
75/2013.(VI.10.) Kt. határozat 
Tárgy:  Döntés a Homokháti Kistérség Többcélú Társulásának Társulási Tanácsába delegált 

tag, és a helyettes személyéről valamint a helyettesítés rendjéről    
 

H a t á r o z a t 
 
1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tárgybeli előterjesztést 
megvitatta, és a Homokháti Kistérség Többcélú Társulásának Társulási Tanácsába tagként 
Matuszka Antal polgármestert delegálja. 
 
2./ A képviselő-testület által delegált tagot akadályoztatása esetén a Homokháti Kistérség 
Többcélú Társulásának Társulási Tanácsában Kazi Péter alpolgármester helyettesíti. 
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3./ A helyettes képviseleti jogosultságát a személyi igazolványának, lakcímkártyájának 
felmutatásával, az azokról készült másolat átadásával, illetve aláírásával igazolja.    
 
Felelős:  Matuszka Antal polgármester 
Határidő:  folyamatos 
 
Jelentést a Képviselő-testület kér. 
 
Erről értesítést kap: 
l./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Homokháti Kistérség Többcélú Társulása 
4./ Irattár 
 
 
 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki egyetért „A Homokháti Kistérség Többcélú Társulása Munkaszervezetének 
megszüntetése” tárgyú előterjesztésben foglaltakkal az kézfelnyújtással jelezze! 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
76/2013.(VI.10.) Kt. határozat 
Tárgy:  A Homokháti Kistérség Többcélú Társulása Munkaszervezetének megszüntetése 
 
 

H a t á r o z a t 
 

1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tárgybeli előterjesztést 
megvitatta, és akként határoz, hogy a Homokháti Kistérség Többcélú Társulása önálló 
költségvetési szervként működő Munkaszervezetét a határozat mellékletét képező 
megszüntető okirat alapján 2013. június 30. napjával megszünteti. 
 
2./ A képviselő-testület egyet ért azzal, hogy a társulás munkaszervezeti feladatait 2013. július 
1. napjától a székhely település Mórahalom Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala 
látja el.  
 
Felelős:  Matuszka Antal polgármester 
Határidő:  azonnal 
 
Jelentést a Képviselő-testület kér. 
 
Erről értesítést kap: 
l./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Homokháti Kistérség Többcélú Társulása 
4./ Irattár 
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Matuszka Antal polgármester: 
Aki egyetért „A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulásának Mötv. 
rendelkezéseire tekintettel felülvizsgált, és az idő közbeni változásokkal módosított társulási 
megállapodásának elfogadása” tárgyú előterjesztésben foglaltakkal az kézfelnyújtással 
jelezze! 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
77/2013.(VI.10.) Kt. határozat 
Tárgy:  A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulásának Mötv. 

rendelkezéseire tekintettel felülvizsgált, és az idő közbeni változásokkal módosított 
társulási megállapodásának elfogadása    

 
 

H a t á r o z a t 
 
1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Homokháti 
Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulásának Mötv. rendelkezéseire tekintettel 
felülvizsgált, és a mellékelt módosító okiratba foglaltak szerint módosított, IV. számú 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását elfogadja.   
 
2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás aláírására.   
Felelős:  Matuszka Antal polgármester 
Határidő:  azonnal 
 
Jelentést a Képviselő-testület kér. 
 
Erről értesítést kap: 
l./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István Jegyző 
3./ Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 
4./ Irattár 
 

 
 
 
 
 

Matuszka Antal polgármester: 
Aki egyetért a „Döntés a Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulásának 
Társulási Tanácsába delegált tag, és a helyettes személyéről valamint a helyettesítés 
rendjéről” tárgyú előterjesztésben foglaltakkal az kézfelnyújtással jelezze! 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
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78/2013.(VI.10.) Kt. határozat 
Tárgy:  Döntés a Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulásának Társulási 

Tanácsába delegált tag, és a helyettes személyéről valamint a helyettesítés rendjéről    
 

H a t á r o z a t 
 
1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tárgybeli előterjesztést 
megvitatta, és a Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulásának Társulási 
Tanácsába tagként Matuszka Antal polgármestert delegálja. 
 
2./ A képviselő-testület által delegált tagot akadályoztatása esetén a Homokháti 
Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulásának Társulási Tanácsában Kazi Péter 
alpolgármester helyettesíti. 
 
3./ A helyettes képviseleti jogosultságát a személyi igazolványának, lakcímkártyájának 
felmutatásával, az azokról készült másolat átadásával, illetve aláírásával igazolja.    
 
Felelős:  Matuszka Antal polgármester 
Határidő:  folyamatos 
 
Jelentést a Képviselő-testület nem kér. 
 
Erről értesítést kap: 
l./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István Jegyző 
3./ Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 
4./ Irattár 
 
 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki egyetért „A Mórahalom és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulásának 
Mötv. rendelkezéseire tekintettel felülvizsgált, és az idő közbeni változásokkal módosított 
társulási megállapodásának elfogadása” tárgyú előterjesztésben foglaltakkal az 
kézfelnyújtással jelezze! 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
79/2013.(VI.10.) Kt. határozat 
Tárgy:  A Mórahalom és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulásának Mötv. 

rendelkezéseire tekintettel felülvizsgált, és az idő közbeni változásokkal módosított 
társulási megállapodásának elfogadása    

 
H a t á r o z a t 

 
1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mórahalom és Térsége 
Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulásának Mötv. rendelkezéseire tekintettel 
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felülvizsgált, és a mellékelt módosító okiratba foglaltak szerint módosított, III. számú 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását elfogadja.   
 
2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás aláírására.   
 
Felelős:  Matuszka Antal polgármester 
Határidő:  azonnal 
 
Jelentést a Képviselő-testület kér. 
 
Erről értesítést kap: 
l./ Matuszka Antal polgármester  
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Mórahalom és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás  
4./ Irattár 
 
 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki egyetért a „Döntés a Mórahalom és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati 
Társulásának Társulási Tanácsába delegált tag, és a helyettes személyéről valamint a 
helyettesítés rendjéről   ” tárgyú előterjesztésben foglaltakkal az kézfelnyújtással jelezze! 
 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 

 
80/2013.(VI.10.) Kt. határozat 
Tárgy:  Döntés a Mórahalom és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulásának 

Társulási Tanácsába delegált tag, és a helyettes személyéről valamint a helyettesítés 
rendjéről    

H a t á r o z a t 
 

1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tárgybeli előterjesztést 
megvitatta, és a Mórahalom és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulásának 
Társulási Tanácsába tagként Matuszka Antal polgármestert delegálja. 
 
2./ A képviselő-testület által delegált tagot akadályoztatása esetén a Mórahalom és Térsége 
Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulásának Társulási Tanácsában Kazi Péter 
alpolgármester helyettesíti. 
 
3./ A helyettes képviseleti jogosultságát a személyi igazolványának, lakcímkártyájának 
felmutatásával, az azokról készült másolat átadásával, illetve aláírásával igazolja.    
 
Felelős:  Matuszka Antal polgármester 
Határidő:  folyamatos 
 
Jelentést a Képviselő-testület kér. 
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Erről értesítést kap: 
l./ Matuszka Antal polgármester  
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Mórahalom és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás  
4./ Irattár 
 
 
 
 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki egyetért „A Mórahalom-Zákányszék Szennyvízelvezetési és Szennyvíztisztítási Társulás 
Mötv. rendelkezéseire tekintettel felülvizsgált, és az idő közbeni változásokkal módosított 
társulási megállapodásának elfogadása” tárgyú előterjesztésben foglaltakkal az 
kézfelnyújtással jelezze! 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
81/2013.(VI.10.) Kt. határozat 
Tárgy:  A Mórahalom-Zákányszék Szennyvízelvezetési és Szennyvíztisztítási Társulás Mötv. 

rendelkezéseire tekintettel felülvizsgált, és az idő közbeni változásokkal módosított 
társulási megállapodásának elfogadása    

 
 

H a t á r o z a t 
 

1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mórahalom-Zákányszék 
Szennyvízelvezetési és Szennyvíztisztítási Társulásának Mötv. rendelkezéseire tekintettel 
felülvizsgált, és a mellékelt módosító okiratba foglaltak szerint módosított, I. számú 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását elfogadja.   
 
2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás aláírására.   
 
Felelős:  Matuszka Antal polgármester 
Határidő:  azonnal 
 
Jelentést a Képviselő-testület kér. 
 
Erről értesítést kap: 
l./ Matuszka Antal polgármester  
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Mórahalom-Zákányszék Szennyvízelvezetési és Szennyvíztisztítási Társulása 
4./ Irattár 
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Matuszka Antal polgármester: 
Aki egyetért a „Döntés a Mórahalom-Zákányszék Szennyvízelvezetési és Szennyvíztisztítási 
Társulás Társulási Tanácsába delegált tag, és a helyettes személyéről valamint a helyettesítés 
rendjéről” tárgyú előterjesztésben foglaltakkal az kézfelnyújtással jelezze! 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
82/2013.(VI.10.) Kt. határozat 
Tárgy:  Döntés a Mórahalom-Zákányszék Szennyvízelvezetési és Szennyvíztisztítási Társulás 

Társulási Tanácsába delegált tag, és a helyettes személyéről valamint a helyettesítés 
rendjéről    

 
H a t á r o z a t 

 
 
1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tárgybeli előterjesztést 
megvitatta, és a Mórahalom-Zákányszék Szennyvízelvezetési és Szennyvíztisztítási 
Társulásának Társulási Tanácsába tagként Matuszka Antal polgármestert delegálja. 
 
2./ A képviselő-testület által delegált tagot akadályoztatása esetén a Mórahalom-Zákányszék 
Szennyvízelvezetési és Szennyvíztisztítási Társulásának Társulási Tanácsában Kazi Péter 
alpolgármester helyettesíti. 
 
3./ A helyettes képviseleti jogosultságát a személyi igazolványának, lakcímkártyájának 
felmutatásával, az azokról készült másolat átadásával, illetve aláírásával igazolja.    
 
Felelős:  Matuszka Antal polgármester 
Határidő:  folyamatos 
 
Jelentést a Képviselő-testület kér. 
 
Erről értesítést kap: 
l./ Matuszka Antal polgármester  
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Mórahalom-Zákányszék Szennyvízelvezetési és Szennyvíztisztítási Társulása 
4./ Irattár 
 
 
 
 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki egyetért „A Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény Mötv. rendelkezéseire tekintettel 
felülvizsgált, és az idő közbeni változásokkal módosított társulási megállapodásának 
elfogadása” tárgyú előterjesztésben foglaltakkal az kézfelnyújtással jelezze! 
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A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
83/2013.(VI.10.) Kt. határozat 
Tárgy:  A Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény Mötv. rendelkezéseire tekintettel 

felülvizsgált, és az idő közbeni változásokkal módosított társulási megállapodásának 
elfogadása    

 
H a t á r o z a t 

 
1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Térségi Vízmű-üzemeltetési 
Intézmény Mötv. rendelkezéseire tekintettel felülvizsgált, és a mellékelt módosító okiratba 
foglaltak szerint módosított, II. számú módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási 
megállapodását elfogadja.   
 
2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás aláírására.   
 
Felelős:  Matuszka Antal polgármester 
Határidő:  azonnal 
 
Jelentést a Képviselő-testület kér. 
 
Erről értesítést kap: 
l./ Matuszka Antal polgármester  
2./ Gárgyán István jegyző 
3./ Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény  
4./ Irattár 
 

 
 
 

 
Matuszka Antal polgármester: 
Aki egyetért a „Döntés a Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény Társulási Tanácsába delegált 
tag, és a helyettes személyéről valamint a helyettesítés rendjéről” tárgyú előterjesztésben 
foglaltakkal az kézfelnyújtással jelezze! 
 
A Képviselő-testület az előterjesztést 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, egyhangúlag 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
84/2013.(VI.10.) Kt. határozat 
Tárgy:  Döntés a Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény Társulási Tanácsába delegált tag, és 

a helyettes személyéről valamint a helyettesítés rendjéről    
 

H a t á r o z a t 
 
1./ Zákányszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tárgybeli előterjesztést 
megvitatta, és a Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény Társulási Tanácsába tagként Matuszka 
Antal polgármestert delegálja. 
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2./ A képviselő-testület által delegált tagot akadályoztatása esetén a Térségi Vízmű-üzemeltetési 
Intézmény Társulási Tanácsában Kazi Péter alpolgármester helyettesíti. 
 
3./ A helyettes képviseleti jogosultságát a személyi igazolványának, lakcímkártyájának 
felmutatásával, az azokról készült másolat átadásával, illetve aláírásával igazolja.    
 
Felelős:  Matuszka Antal polgármester 
Határidő:  folyamatos 
 
Jelentést a Képviselő-testület nem kér. 
 
Erről értesítést kap: 
l./ Matuszka Antal polgármester 
2./ Gárgyán István Jegyző 
3./ Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény  
4./ Irattár 
 
 
 
 
 
Matuszka Antal polgármester: 
A napirendek után tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy a Többcélú Társulás által 
koordinált startmunka mintaprogram keretein belül beszerzésre került egy traktor és egy 
pótkocsi, melynek üzembentartója Zákányszék Község Önkormányzata lesz, a helyben 
megvalósuló programot segítik ezek a gépek. 
A Zetor traktorunkat megvette Mesztegnyő önkormányzata 1700 e Ft + Áfa összegért. 
A Ford ranger terepjáró üzembentartói megállapodásának visszavonása rövidesen 
megtörténik, ezután ezt a járművet is meghirdetjük. 
Ma reggel egy három napos, Leader programmal kapcsolatos szakmai útra kell elindulnom. 
Reméljük hasznos lesz. Alpolgármester úr helyettesít amíg távol vagyok. 
 
Kazi Péter alpolgármester: 
Javaslom, hogy kezdeményezzünk a településen működő intézményekkel rendszeres 
megbeszéléseket, valamint szánjon rá a képviselő-testület egy napot és látogassuk meg az 
összes intézményt előzetes időpont egyeztetéssel. Ezáltal pontosabb képet kaphatunk a 
működésről és az esetleges problémákról. A költségvetési problémák megfelelő megoldását is 
segíthetik ilyen egyeztetések. Lehet, hogy fájdalmas döntéseket kell hoznunk a közeljövőben 
és ezeknek szeretnék elébe menni, nem szeretném megvárni amikor már komolyak a gondok 
és egyébként is szükségesnek tartom, hogy jobban ismerjük az intézményekben folyó munkát. 
 
Matuszka Antal polgármester: 
Rendben, támogatom az ötletet. Megszervezzük a látogatást rövid időn belül. 
 
Adamik István képviselő: 
Más témáról szeretnék információt adni röviden. Van a 100x100 biztonság mintaprogram, 
melyekben várhatóan települések pályázhatnak térfigyelő kamerák beszerzésére. Úgy 
gondolom szükség lenne Zákányszéken a főtéren is ilyen eszközökre. Javaslom a pályázatírók 
figyeljék a kiírásokat. 
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Sas Györgyné képviselő: 
Iskolai ballagás lesz hétvégén. Az iskola környékének rendezésével kapcsolatosan 
intézkedem. 
 
Gárgyán István jegyző: 
A rendészeti szervvel kapcsolatos információ, hogy Juhász Péter rendész felmondott és 
helyére már felvételre is került egy másik személy. 
 
 
Mivel több előterjesztés nem volt, megköszönte a megjelenést, és a rendkívüli ülést bezárta. 
 
 
 
 

k.m.f. 
 
 
 
 

Matuszka Antal        Gárgyán István 
            polgármester                jegyző 
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T A R T A L O M J E G Y Z É K  
 
 
Hat. száma:                                          Tárgya:            oldal: 
 
68/2013.(VI.10.) Kt. hat. Napirend megállapítása            1 
 
69/2013.(VI.10.) Kt. hat. Zákányszéki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

intézményvezetői megbízására benyújtott pályázatok 
véleményezése             4 

               
70/2013.(VI.10.) Kt. hat.  Nyilatkozat a JAK 152 forgalmi rendszámú gépjármű 

tulajdonjogáról             5 
 
71/2013.(VI.10.) Kt. hat. Nyilatkozat a YDP 412 forgalmi rendszámú jármű tulajdonjogáról  6 
 
72/2013.(VI.10.) Kt. hat. Nyilatkozat a YHZ 981 forgalmi rendszámú jármű tulajdonjogáról  
                   7 
 
73/2013.(VI.10.) Kt. hat. LEADER pályázat benyújtásának támogatása          8 
 
 
74/2013.(VI.10.) Kt. hat. A Homokháti Kistérség Többcélú Társulásának Mötv. 

rendelkezéseire tekintettel felülvizsgált, és az idő közbeni 
változásokkal módosított társulási megállapodásának elfogadása 10 

 
 
75/2013.(VI.10.) Kt. hat. Döntés a Homokháti Kistérség Többcélú Társulásának Társulási 

Tanácsába delegált tag, és a helyettes személyéről valamint a 
helyettesítés rendjéről              10 

 
 
76/2013.(VI.10.) Kt. hat. A Homokháti Kistérség Többcélú Társulása Munkaszervezetének 

megszüntetése            11 
 
 
77/2013.(VI.10.) Kt. hat. A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulásának 

Mötv. rendelkezéseire tekintettel felülvizsgált, és az idő közbeni 
változásokkal módosított társulási megállapodásának elfogadása    

     12 
 
78/2013.(VI.10.) Kt. hat. Döntés a Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési 

Társulásának Társulási Tanácsába delegált tag, és a helyettes 
személyéről valamint a helyettesítés rendjéről           13 

 
 
79/2013.(VI.10.) Kt. hat. A Mórahalom és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati 

Társulásának Mötv. rendelkezéseire tekintettel felülvizsgált, és az 
idő közbeni változásokkal módosított társulási megállapodásának 
elfogadása              13 



 21 

T A R T A L O M J E G Y Z É K  
 
 
Hat. száma:                                          Tárgya:            oldal: 
 
80/2013.(VI.10.) Kt. hat. Döntés a Mórahalom és Térsége Ivóvízminőség-javító 

Önkormányzati Társulásának Társulási Tanácsába delegált tag,  
és a helyettes személyéről valamint a helyettesítés rendjéről           14 

 
 
81/2013.(VI.10.) Kt. hat. A Mórahalom-Zákányszék Szennyvízelvezetési és 

Szennyvíztisztítási Társulás Mötv. rendelkezéseire tekintettel 
felülvizsgált, és az idő közbeni változásokkal módosított társulási 
megállapodásának elfogadása             15 

 
 
82/2013.(VI.10.) Kt. hat. Döntés a Mórahalom-Zákányszék Szennyvízelvezetési és 

Szennyvíztisztítási Társulás Társulási Tanácsába delegált tag,  
és a helyettes személyéről valamint a helyettesítés rendjéről           16 

 
 
83/2013.(VI.10.) Kt. hat. A Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény Mötv. rendelkezéseire 

tekintettel felülvizsgált, és az idő közbeni változásokkal módosított 
társulási megállapodásának elfogadása            17 

 
 
84/2013.(VI.10.) Kt. hat. Döntés a Térségi Vízmű-üzemeltetési Intézmény Társulási 

Tanácsába delegált tag, és a helyettes személyéről valamint a 
helyettesítés rendjéről              17 
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T A R T A L O M J E G Y Z É K  
 
 
rendelet. száma:                                        Tárgya:     __       oldal: 

 
14/2013. (VI.11.) Ör.  a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról és azok  

térítési díjáról szóló 7/2011. (IV.01.) Ör. rendelet módosításáról     9 
  


